t-

;i1|,,,,1$ffi,ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯНОВОКУБАНСКОГО РДЙОНД

от ?а /а dа;,//

Исполняющий обязанности г
Новокубанского городского
Новокубанского района

информационно+fflгородского поселения Новокубанского района в
телекоммуникационной сети <<ИнтернеD (удцц,дgрпr.ru).

3. Контроль за исполнением цастоящего постановления оставJuIю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в сиJry со дня его подписания,

r, 'l' : l,r, |fril i_llffiР
.i !'"

А.С. Зинъковский

1,1itifr[

Xn_.fOy'_
г. Новокубшлск

О подготовке проекта плапировки территории под многоквартирным
жилым домом, по адресу: Краснодарский край, Новокубанский район,

г. Новокубанск, ул. Воровского, 138 б

В соответствии со статъей 46 ГрадостроительЕого Кодекса Российý"d{Ш{.] l.,1

Федерации от 29 декабря 2004 года, в цеJuIх устОйчивого рztзвития территории'
Новокубанского городского поселения, руководствуясь Уставом
Новокубанского городского поселениrI Новокубанского района, рассмотрев
заявление ЗаЙцевоЙ Валентины Ивановны, КорнrлловоЙ Тамары Геннадьевны,
постановляю:

1. Приступить к подготовке проекта планировки террито,ри{JiiШii

многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Краснодарский-
край, Новокубанский район, г. Новокубанск, ул. Воровского, 138 б.

2. Отде.гry имущественных и земельных отношений администрации
Новокубанского городского поселениrI Новокубанского района (Еремина)
обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете <<Свет

Маяков> и р€lзместить на официЕlJIьном сайте администрации НовокубанQкого.ч

;iilfif,p

i\ калрсвсй р

,, ,,,fiil